Цена без НДС, руб./шт. - 75 416,60 
НДС 22%, руб./шт. - 16 591,65  
Цена с НДС 22%, руб./шт. - 92 008,25  
Сумма с НДС 22%, руб. - 64 405 775,00 
Всего, руб. 64 405 775,00 
В том числе НДС 22% - 11 614 156,15 

3. Итого общая стоимость Товара по Спецификации составляет 64 405 775 (шестьдесят четыре 
миллиона четыреста пять тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 22% - 11 614 
156 (одиннадцать миллионов шестьсот четырнадцать тысяч сто пятьдесят шесть) рублей 15 
копеек.  
4. Порядок оплаты: аванс в размере 50% от стоимости Спецификации составляет 32 202 887 
(тридцать два миллиона двести две тысячи восемьсот восемьдесят семь) рублей 50 копеек, в том 
числе НДС 22%, в течение 10 рабочих дней с момента подписания Спецификации, 50 % по факту 
передачи Товара и подписания Сторонами универсального передаточного документа (УПД) / 
товарной накладной по форме ТОРГ-12. 
5. График поставок: